(YJЫC ОДЕФ КДР ОВМОДЧОМИНСА ЮРАЛЫСЬ _ ОВМОДЧОМИН СОВЕТСА ВЕСЬКОДJЫСЬ
ГЛЛВЛ ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ (НИЖНИЙ ОДЕС) - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ПОСЕЛЕНИЯ

шуом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2015 года Jфз
О проведении пубпичньIх сrгуrrаний

В соответствии со ст. 28 Федерального закоЕа кОб общих принципах организации

местного самоуправления в Российскои Федерации)) от 06 октября 2003 г. Ns131-ФЗ,

руководствуясь Пор"д*опл организации и проведения публичньтх слушаний на территории

городского поселения книжний Одес>, утвержденным решением Совета городского

.rо""оеrr* <Нижний Одес) от 17 сентября 2013 года Ns XI-52

1.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

комиссии по организации и проведению публичньж слушttний назначить и провести

публичные слушания по проектаN{ решений Совета городского поселеЕия

кНижний Одес>:
- ко внесении изменений в Правила землепользования и застроики

муниципального образования городского посепения кНижний Одес>>, утворжденЕые

рЁ-.""., Совета городского поселения <Нижний ОДеСD ОТ 08.02.2010 N9XX- 94>;

- ко внесеrr"
"r*""ъний

в Генера.ltьный план муниципального образования городского

поселения <нижний Одес>, утвержденный решением Совета городского поселения

<Нижний одес) от 05.10.2010 Ns ХхV - 118

Утвердить комиссию по оргаЕизащииипроведонию публичньж сrryшаний в

следующем составе:
шиляева д.и. - глава городского посепения книжний Одес> - председатель Совета

поселенияi
Сергеева г.д. - руководиТель адмиНистрациИ городскоГо поселенИя кНижний Одес)

Иванова о.ю. -. СПеЦИЕl,'Iист по земельным ресурсам и землепользованию,

мальцев и.н. _ председатель постоянной комиссии по городскому хозяйству, депутат от

избирательного округа ]ф 1;

Щыкун м.в. - депуrат от избирательного округа Ng 5,

настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в информачионном бюллетене

кНижнеодесский Вестник>.

2.

J.

жний Одес>
А.И. Шиляева